
ce rso lya re na@so lya re na .es 

Ard. Juan Carlos I, 19 

04740 Roquetas de Mar Almería 

Tf. 950311016 Wliatsapp 647 350 346 

23_10_26_CALENDARIO PÚBLICO LICITACIÓN* 

Hito Fecha Lugar 

Publicación del Anuncio de Licitación en 
26/10/2023 

BOJA 

Parking Centro Comercial Gran 

Día previsto visita a obra 16/11/2023 Plaza, frente a "SPRINTER" 

11:00 AM 

Ültimo día para la presentación de ofertas en 
27/11/2023 

una Oficina de Correos<·> 

Oficina de Correos con Certificado 

de fecha y hora de depósito que 

debe remitirse a 

administracion@solyarena.es

Fecha prevista para apertura del sobre núm. Sede Sol y Arena 
11/12/2023 

1 Acto SIN PÜBLICO 

Plazo para solucionar posibles faltas de Sede Sol y Arena 
14/12/2023 

documentación en el sobre núm. 1 Acto SIN PÜBLICO 

Fecha para levantar acta de propuestas Sede Sol y Arena 
admitidas y rechazadas en función del sobre 14/12/2023 

número 1 Acto SIN PÜBLICO 

Sede Sol y Arena 
Apertura del sobre número 2.- 18/12/2023 

Acto PÜBLICO 

Sede Sol y Arena 
Apertura del sobre número 3.- Sin fijar 

Acto PÜBLICO 

*De haber alguna corrección se anotará todo sobre este mismo documento.

o 
o 
o 
e 
::::J-'
(!) 
::::J 
o 

ro 
(O 

� 
ñl 
o. 
o 
(!) 
:::, 

o 
o 
:3 
e 
:::, 
(l 
ro 
o. 

o 
o 
:3 
ill 

ri 
ill 

o. 
(!) 

:::o 
(!) 

(O 

ro 
:::, 
(D 
(f) 

en 
o 

'< 

)> 

ro 
:::, 
ro 
o 
o 
:3 
o 

en 

)> 
e 
o 

}> 
o 
o 
:::, 

::::; 
C· 

:3 
(D 

o 

ill 

N 

� 
..... 
o 

Ñ 
o 
N 
w 
1 


